
Dohoda pro cizí strávníky 

 
Uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 
 
Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A 
příspěvková organizace 
Na Valtické 31 A 
691 41  Břeclav 
zastoupena ředitelem Mgr. Michalem Škamradou 
v zastoupení ŠJ  Martinou Leblochovou 
(dále jen dodavatel) 

 

a 

Jméno ……………………………………………….………………………………... 

Adresa ………………………………………………………………………………… 

Telefon, email ………………………….……………..…………………………......... 

Číslo účtu strávníka …………………………………………….…………………….. 

(dále jen odběratel) 

I. 

Dodavatel se smlouvou zavazuje poskytnout výše uvedenému odběrateli odebírání stravy  

do jídlonosičů. Cena podávaného oběda se řídí aktuálním ceníkem zveřejňovaným vedením školy ve školní 

jídelně na nástěnce a na webových stránkách školní jídelny. 

 

II. 

S účinností od 1. 3. 2023 hradí odběratel za jeden oběd 105,- Kč 

 

III. 

Odběratel je povinen složit předem finanční hotovost na další měsíc (nejméně na 10 obědů) převodem  

na účet školy 13132651/0100 (variabilní symbol sdělí vedoucí ŠJ). Odhlásit oběd je možno nejpozději  

do 14.00 hodin předcházejícího pracovního dne. 

 

IV. 

Obědy budou vydávány v pracovní dny, kdy bude školní jídelna v provozu, a to od 11.00 hod.  

do 11.20 hodin – vchod u rampy. Je nutno dodržovat stanovenou dobu k vydávání obědů. Jídelna zodpovídá 

za kvalitu jídla pouze do doby převzetí do čistých jídlonosičů, potom zodpovídá strávník. 

 

V. 

V zařízení školního stravování se jídla připravují podle norem a receptur pro školní 

stravování a nelze žádat výjimky na zvláštní přípravu jídel. 

 

VI. 

Změnu ceny stravného vyvolanou zvýšením cen potravin a ostatních nákladů se oznamuje vždy předem 

(minimálně 14 dní předem). 

 

VII. 

V případě přerušení vyvařování z provozních důvodů nebo jiných důvodů se náhradní 

stravování nezajišťuje. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena kteroukoliv stranou 

s dodržením čtrnáctidenní výpovědní lhůty. 

 



VIII. 

Dohoda je vyhotovena 2x, každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. 

 

IX. 

Souhlasím, že výše uvedené údaje budou použity do matriky školní jídelny v souladu 

s vyhláškou č. 364/2005 Sb. § 2 o vedení dokumentace a zákonem č. 101/2000 Sb. o 

ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje jsou zpracovány v 

souladu s článkem 6 odst. 1 a) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 

volném pohybu těchto údajů, které nabylo platnosti 25. 5. 2018. 

 

Tato smlouva nabývá účinnosti: 1. 3. 2023 

 

V Břeclavi dne ………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 ………………………………………                                 …………………………………………. 

             Leblochová Martina                                                                         za odběratele 

            samost. odborný referent  


